„В и К Меден кладенец“ ЕООД, гр. Кубрат е вписано в Търговски регистър към 

Агенция по вписванията с ЕИК 826043792, със седалище и адрес на управление:  

гр. Кубрат – 7300, ул. „Цар Иван Асен II“ № 80. Дружеството е с уставен капитал в 

размер на 51 280 (петдесет и една хиляди двеста и осемдесет) лева и с едноличен 

собственик на капитала община Кубрат. 

Дружеството с предмет на дейност: задоволяване нуждите на населението с 

питейна вода, ремонт и поддръжка на ВиК съоръжения, конструкция и моделизация на 

същите, ново ВиК строителство.